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Formotiva BCAA Capsules 300
kaps.

Cena 69,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Formotiva

Opis produktu
Formotiva BCAA Capsules (300 kaps.) zawierają aż 1100 mg najwyższej jakości aminokwasów rozgałęzionych w każdej
kapsułce! Aminokwasy o rozgałęzionych łańcuchach - BCAA są najważniejszymi z aminokwasów egzogennych, które budują
białka mięśniowe. Stanowią razem z glutaminą większość z puli aminokwasów włókien mięśniowych. BCAA Capsules
zawierają L-leucynę, L-izoleucynę i L-Walinę w proporcjach 2:1:1. Preparat w postaci łatwych do połknięcia kapsułek jest
alternatywą dla aminokwasów w proszku, ponieważ jest to opcja bardziej praktyczna, gdy przyjmujemy aminokwasy poza
domem i nie musimy miksować proszku z wodą, wystarczy mieć pod ręką kapsułki i coś do popicia. Formotiva BCAA
Capsules to produkt, który zapewnia ochronę przed katabolizmem, ale także wspiera regenerację włókien mięśniowych.
Preparat zawiera wyłącznie wolne formy aminokwasów, dzięki czemu nie muszą być one poddawane procesom trawienia,
spożyta porcja przed treningiem zupełnie nie obciąża organizmu.
Dodatek witaminy B6 pomoże zniwelować uczucie zmęczenia, znużenia i wspomaga prawidłowy metabolizm białka i
glikogenu.
 
Składniki: L-leucyna, L-izoleucyna, L- walina, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, chlorowodorek
pirydoksyny (witamina B6).
Składniki kapsułki: żelatyna, barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza oraz dwutlenek tytanu.
Porcja dzienna zawiera:
BCAA: 11 g
(w tym: L-leucyna - 5500mg / L-izoleucyna 2750mg / L-walina 2750mg)
witamina B6: 2,8 mg (200% referencyjnej wartości spożycia)
 
Zalecane dawkowanie: W dni treningowe 5 kapsułek przed treningiem siłowym lub aerobowym oraz 5 kapsułek po
zakończeniu treningu W dni wolne od treningu 5 kapsułek rano po przebudzeniu Każdą porcję należy popić 200-300 ml
wody. BCAA Capsules można łączyć z wieloma innymi suplementami, np. kreatyną, spalaczami tłuszczu czy suplementami
przed-treningowymi.
Opakowanie 300 kapsułek = 60 porcji 
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